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1 HENSIKT OG FORKLARING

Dette maleskjemaet gjelder for maling av Westinghouse1100 Hz sporfelt.

1.1 Forklaring til maleskjema

Anleggsnavn:

Navn pa det sikringsanlegget hvor sporfeltet benyttes.

Dato:

Dato nar malingen foretas.

Sign:

Full signatur av den utfgrer malingene.

sf.nr:

Nummer (navn) pa sporfeltet.

Andre rubrikker:

Se justeringsregler i JD 551, kapittel 7.n.

Dok.nr.: JD 552

Utgittav: TRV Godkjent av: TRV
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2 MALESKJEMA FOR WESTINGHOUSE1100 HZ SPORFELT

2.1 Maleskjema for sporfelt

Anleggsnavn:

Dato: Sign.:
Sf. nr.:
Male- | Grense-
Maleobjekt enhet | verdier Malte verdier
I mA
120
l1 mA
50 Iy mA
050 l1 mA
Merknader:

2.2 Maleskjema funksjonstest

Anleggsnavn:

Dato: Sign.:
Sporfelt som inngar i funksjonstest:
208 220 250 280
212 225 261 282
214 242 270
216 244 274
218 248 278
Merknader:
Dok.nr.: JD 552 Utgittav: TRV Godkjent av: TRV
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